
DNES 19. května 2008 SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA www.idnes.cz D7

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Bobule 17.30, 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

...a bude hůř 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Obrazy starého světa 18.45, 21.00
Drsný časy 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Luk 18.00
Samaritánka 20.00

LUCERNA

Minská ul. 19, 544 527 318

Taková normální rodinka 18.30
Václav 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318

U mě dobrý 15.00,
17.15, 18.15, 19.30, 20.30, 21.45

Superhrdina 14.30, 16.20
Mejdan v Las Vegas 15.15, 17.30, 19.45
Iron Man 15.05, 17.40, 20.15
Speed Racer 15.45
Paříži, miluji tě 18.30
Útěk do divočiny 21.00
Taková normální rodinka 16.00, 18.00
Karamazovi 20.00
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.20

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6:

Ekobiograf
Slavnostní zahájení festivalu 18.00
11. hodina 18.30
Kolik je hodin? Plný komín 20.30
Zóna bezpečí, Hormonální akvárium 19.30

SCALA

Moravské nám. 3, 542 215 303

Bobule 17.30
Karamazovi 20.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Horton 17.30
Soudný den 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Umění plakat 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

U mě dobrý 15.20,
16.40, 17.40, 19.00, 20.00, 21.20

Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30

Taková normální rodinka
16.10, 18.20, 20.30

Iron Man 14.50, 17.30, 20.10
Lovci draků 15.25
Mejdan v Las Vegas 17.20, 19.30, 21.40
Speed Racer 16.25, 19.10
Superhrdina 16.00, 17.50, 19.40
Clona 21.35
Horton 15.10
Bláznovo zlato 17.25, 19.50
V Bruggách 15.40, 18.00
Smrt on-line 20.20

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
O rodičích a dětech 17.30
Než si pro nás přijde 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Karamazovi 20.00
10 000 př. n. l. 19.00
Let's Dance 2 Street Dance 18.00, 21.00

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35, 541 213 206

Kampak běžíš ježku?
(Collegium pro vita creante.) 17.00

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5, 542 214 903

Podivná štace
(Divadelní spolek Frída.) 19.00

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 420

Třetí trest
(Dramatický příběh podle povídky Fix-
ní idea.) 19.30

HADIVADLO
Poštovská 8, 542 212 761

Kluzká plocha II
(Poslední omyl Miloše Zemana. „Gro-
teskní“ bonmot z Vysočiny.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU

Zelný trh 9, 542 211 630

Balada pro banditu
(Návrat legendy po třiceti letech. S krva-
vou vášní se milují Eva Vrbková a Jan
Zadražil.) 19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Malované na skle
(Příběh o zbojníkovi, který bohatým
bral a chudým dával.) 10.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Zahrada divů
(Starodávná legenda o věčném boji dob-
ra se zlem se stala předlohou pro hudeb-
ně-divadelní dílo autorské dvojice Mer-
ta–Moša. Hudební scéna.) 18.00

Marie Stuartovna
(Jedno z nejproslulejších dramat evrop-
ského romantismu vybudoval Friedrich
Schiller kolem mocenského a osobního
konfliktu dvou velkých žen anglické his-

torie – Marie Stuartovny a Alžběty Ang-
lické. Činoherní scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Tannhäuser
(Velká romantická opera.) 18.30

Tannhäuser
(Lektorský úvod před představením.)

17.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Náměstíčko: MS Italia 90
(Komedie, jejíž děj je přenesen do Flo-
rencie v roce 1990, do dnů konání MS
ve fotbale.) 19.00

ND – REDUTA
Zelný trh 4,

Soundscapes
(Multimediální koncert.) 17.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Moliére – Tartuffe
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

SVČ LUŽÁNKY
Ornis:

Autobus sebevrahů
(Divadelní adaptace o cestě za smrtí
a ještě dál na jih.) 20.00

Kuřim
KULTURNÍ DŮM
nám. Osvobození 902:

Dva na smetišti
(Představení Divadla Radka Brzobohaté-
ho.) 19.30

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, 515 322 618

Rumcajs
(Divadlo Polárka Brno.) 8.30, 10.30

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Students happy hours
(DJ Duncan Grey, Mitcheek) 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Blue Monday
(DJ Kotlyk, Kumite & guest) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Absolventský koncert
(K. Chroboková – cembalo) 19.30

Improvizaci se meze nekladou II.
(Komorní sál) 17.00

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Absolventský koncert
(P. Kadera – hoboj, Ensemble Opera Di-
versa, program: G. Jacob) 19.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Krokodýl Night – Black Music 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Arco (funky'n'jackin'house) 20.00

Hodonín
LÁZNĚ HODONÍN
Měšťanská 140 :

Zpívání a povídání u cimbálu
(V. Račický – zpěv, K. Kopřiva – mluve-
né slovo, M. Moravanský – cimbál)

19.00

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO
nám. Republiky:

Závěrečná akademie DDM Znojmo
(Vystoupení dětí z tanečních skupin
a kroužků pohybových aktivit.) 17.00

Kluby
Žánrové hudební
večery

Pohřby dnesPohřby dnes
Pondělí 19. 5. 2008
Kostel sv. Michal, Brno:
14.00 – Anna Smékalová, Ing., 1929, 
Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
10.00 – Leopold Veselka, 1956, Brno 
• 10.30 – Milan Cikánek, 1926, Brno • 
11.00 – Jan Sádlík, 1958, Brno • 11.30 
– Marie Přikrylová, 1941, Brno • 12.30 
– Anna Juříková, 1927, Brno • 15.30 
– Milan Bušina, 1942, Brno-Židenice • 
16.15 – Vlasta Koreňová, 1922, Brno

Kostel, Břeclav:
15.00 – Vladimír Hnátek, 1927, Břeclav

Úterý 20. 5. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
11.00 – Josef Kadlec, 1931, Brno • 
11.30 – Blažena Rošická, 1914, Brno • 
12.00 – Jiří Pall, Doc.Ing. CSc., 1938, 
Brno-Královo Pole • 14.00 – Miloslava 
Kreutzerová, 1933, Brno • 14.45 – Jar-
mila Sedláková, 1925, Brno

Obřadní síň,. Břeclav:
15.00 – Ludmila Mužíková, 1926, 
Lanžhot

Obřadní síň, Boskovice:
15.00 – Julie Boháčková, 1924, Bosko-
vice

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program kin na 19. května

Divadla Dnes uváděné inscenace

■ Výzva pořadatelům

Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily na
stránkách deníku MF DNES,
zasílejte své tipy i s kontaktem na
redakční e-mailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz.

Feel the difference

Spotřeba a emise CO2 pro model Focus 1.6 Duratec: město/mimo město/kombinovaná – 8,7/5,5/6,7 l/100 km; CO2: 159 g/km. Foto je pouze ilustrační. Na nabídce se podílí FORD MOTOR COMPANY, s.r.o., společně s participujícími autorizovanými partnery Ford. * Platí pro kombi i 5dv. verzi.

Nový Ford Focus. Koncert dokonalosti.

klimatizace s vnitřní

recirkulací vzduchu

elektronický stabilizační

systém ESP
rádio s CD a dálkovým ovládáním

6x airbag

centrální zamykání

s dálkovým ovládáním

elektricky ovládaná

a vyhřívaná zpětná zrcátka

elektricky ovládaná

přední okna

palubní počítač

ABS

mlhovky
možnost přestavby

na vůz kategorie N1

a odpočtu DPH*

FordLeasing s 0% navýšením až na 5 let!
S motorem 1.8 TDCi (115 k) již od 449 990 Kč.

Focus Trend Celebration již od 369 990 Kč

RAŠINO s.r.o.
Brněnská 1085
Kuřim
Tel.: 541 231 330

RAŠINO s.r.o.
Brněnská 3843
Hodonín
Tel.: 518 321 008

RAŠINO s.r.o.
Jihlavská 2
Brno
Tel.: 543 422 311

CARent, a.s.
Bělohorská 46
Brno
Tel.: 548 141 414

ATOMA
Sladkovského 13/15
Brno
Tel.: 541 241 557-9

Auto Activity s.r.o.
Poříčí 26
Blansko
Tel.: 516 411 759

INZERCE


